
UCHWAŁA NR 532/191/2022 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie przyznania nagrody organu prowadzącego za osiągnięcia dydaktyczne, 
wychowawcze i opiekuńcze 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528) w związku z art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, zm.:  Dz. U. z 2022  r. 

poz. 935, poz. 1116) w wykonaniu  §3 ust. 2 oraz §5 ust. 3 uchwały Nr XXX/165/09 Rady 

Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 29 stycznia 2009 r. w sprawie ustalenia kryteriów 

i trybu przyznawania nagród ze specjalnego funduszu na nagrody dla nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat 

Ostrowski (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2009 r. Nr 50 poz. 1237) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się nagrodę organu prowadzącego za osiągnięcia dydaktyczne, wychowawcze 

i opiekuńcze Dyrektorowi Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Ostrowi 

Mazowieckiej, panu Waldemarowi Adamowi Bartosikowi, w kwocie 4 000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

 

Id: FFAD5F19-4196-41F3-9D7F-CDEB3C9E0D6B. Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-22T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




